
                                                                
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                      GRAD OMIŠ 

                GRADONAČELNIK 

                                  

                                                      

Klasa: 372-01/23-01/16  

Urbroj: 2181-7-05-02/2-23-1 

Omiš, 4.12. 2023. god. 
 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Omiša ( „Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 4/09, 9/10, 

2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) i na temelju odredbe članka 14. Odluke o davanju u zakup 

poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 1/12, 8/17, 3/19, 10/19), 

Gradonačelnik Grada Omiša donosi  

 

 

          ZAKLJUČAK 

                             o vrijednosti boda za izračun početne mjesečne zakupnine 

 

1. Vrijednost boda za izračun početne mjesečne zakupnine za poslovni prostor na 

području Grada Omiša iznosi 0,16 EUR. 

 

2. Vrijednost boda iz točke 1. ovoga Zaključka utvrđuje se za razdoblje 2024. godine. 

     

 

 

    GRAD OMIŠ 

                                                                                                        GRADONAČELNIK 

                                                                                                   Ivo Tomasović, dipl.oec., v.r.      

 

 

 


